90°
Tinst
d
d0
t fi
x
h 1 h e
f

,re
d
SW
df
Tinst
•	 CE 1 opcióval rendelkezik a repedezett és nem repedezett betonban való használatra
•	 C1 (M10-M16) és C2 (M12-M16) szeizmikus teljesítménykategória
•	 Tűzállóság: R120
•	 Anyával és alátéttel előre szerelve
•	 Tömör anyagokhoz használható
•	 Átmenő rögzítés
•	 A meghúzási nyomatékkal szabályozott tágulás
KÓDOK ÉS MÉRETEK
KÓD d = d0 Lt tfix | tfix,red h1 | h1,red hnom | hnom,red hef | hef,red df SW Tinst db.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
AB110115 M10 115 35 75 68 60 12 17 40 25
AB110135 M10 135 55 75 68 60 12 17 40 25
AB112100 M12 100 4 85 80 70 14 19 60 25
AB112120 M12 120 24 85 80 70 14 19 60 25
AB112150 M12 150 54 85 80 70 14 19 60 25
AB112180 M12 180 84 85 80 70 14 19 60 25
AB116145 M16 145 25 | 45 110 | 90 97 | 77 85 | 65 18 24 90 10
d	 a rögzítőelem átmérője
d0	 furat átmérő a beton hordozóban
Lt
a rögzítőelem hossza